
 
Uchwała Nr XXXI/291/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 maja 2012 r. 
 
 

w sprawie: rozpatrzenia skargi. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 84 ust. 3 Statutu 
Miasta Nowego Sącza (tekst jednolity: Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 409  
poz. 3795 z dnia 29 sierpnia 2011 r.,) w związku z art. 229 pkt. 3 oraz art. 238 § 1 ustawy  
z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), na wniosek Komisji Rewizyjnej, Rada Miasta 
Nowego Sącza uchwala co następuje:  
 
 
§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na bezczynność Prezydenta Miasta Nowego Sącza złożonej przez 
Panią Elżbietę Bęben i po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie 
zarzutów postawionych w skardze, Rada Miasta Nowego Sącza postanawia skargę uznać za 
zasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały stwierdzając jednocześnie, że błąd został naprawiony pismem znak: 
WOR.BOM.1510.5.2012 adresowanym do Pani Elżbiety Bęben z dnia 15.05.2012 r. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Stefan Chomoncik 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 



Załącznik  
do Uchwały Nr XXXI/291/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 29 maja 2012 r.  

 
 

 
Uzasadnienie 

 
W dniu 30.09.2011 r., Pani E. Bęben złożyła wniosek do Prezydenta Miasta Nowego Sącza 
cyt. „o przedstawienie podstawy prawnej wydanej decyzji przez Prezydenta Miasta  
Nowego Sącza a decyzji zezwalającej na przeprowadzanie robót budowlanych mających na 
celu wykonanie parkingu samochodowego przy ul. Starowiejskiej; obok placu zabaw dla 
dzieci”. 
Odpowiedź na w/w wniosek nie została udzielona Pani Elżbiecie Bęben. 
W związku z powyższym Rada Miasta Nowego Sącza zgodnie z  art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), w dniu 27 marca 2012 r., podjęła uchwałę  
Nr XXV/246/2012 w sprawie: rozpatrzenia skargi, uznając ją za zasadną. 
W powyższej uchwale zobowiązano Prezydenta Miasta do niezwłocznego udzielenia stronie 
odpowiedzi.  
Prezydent Miasta Nowego Sącza udzielił stronie odpowiedzi pismem znak: 
WOR.BOM.1510.5.2012 z dnia 26.04.2012 r.  
Na powyższą odpowiedź Pani Elżbieta Bęben złożyła zażalenie do Wojewody 
Małopolskiego, który przedmiotowe zażalenie przekazał do Rady Miasta Nowego Sącza 
celem rozpatrzenia zgodnie z kompetencjami. 
W dniu 15 maja 2012 r., pismem znak: WOR.BOM.1510.5.2012 z upoważnienia Prezydenta 
Miasta Nowego Sącza Sekretarz Miasta Nowego Sącza przekazał uzupełnienie odpowiedzi  
z dnia 26.04.2012 r., co stanowi naprawienie błędu w toku postępowania. 
Mając na uwadze powyższe Komisja Rewizyjna analizując całość dokumentacji  
w przedmiotowej sprawie uznała skargę za zasadną i takie stanowisko przedstawia Wysokiej 
Radzie a Rada Miasta Nowego Sącza przyjęła stanowisko Komisji Rewizyjnej i uznała skargę 
za zasadną z jednoczesnym stwierdzeniem, że błąd został naprawiony. 
 
 


